QD DATAREX

ITactiopt

DR-222337
[[Iayp onTrueckuii KoMMyTankoHHbIN (maT4-kopxa), FC-ST, cummieke (simplex), OM4, Hr(A)-
HF, mamxenTa, 10 m

l HHEHH

KOHHEKTOD 1 KOHHEKTOP 2

JJIMHA

Tun Bomokna: MM 50/125, OM4

KoHcTpykiusi: cumIuiekc

Tun konnektopa 1: FC

Tun konnekropa 2: ST

Tun nonuposku koHHeKkTopa 1: PC

Tun nonupoBku kKoHHEKTOpa 2: PC

[[BeT kOHHEKTOpA |: METATIIMYECKHUI C YEPHBIM XBOCTOBUKOM

LIBeT KOHHEKTOpa 2: METAJUTMYECKHI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHUKOM

Huamertp pepynbl koHHEKTOpa 1: 2,5 Mm

Juametp depyibl KOHHEKTOpa 2: 2,5 MM

Martepuan gepynbl KOHHEKTOpa 1: Kepamuka

Marepuan ¢gepyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

[{BeT 060m09KM Kabes: MaPKeHTa

Juametp oGonouku kadems: 3 MM

Martepuan o0onouxu kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstoiuii ropeHHe Npu rpynnoBoi
NPOKJIAIKE U HE BBIJCISIOUINI KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX Ia3000pa3HbIX MPOAYKTOB IIPU TOPEHUH
U TICHUN

Jnuna nata-kopaa: 10,0 m

O6parnoe oTpaxkenue: >50 1b

Bocnpoussonumocts: 0,1 n1b

Pannyc n3ruba: 15 pangnycoB xadest

[TpenensHOE ycuiue Ha pa3peiB: 0,23 kr (kabens 6e3 06010ukH); 1 kr (B 00010UKE)

3ammura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMUIHbIC HUTH

KonnuecTtBo noakmrouenuii: 6onee 1000 pas

CootserctBue cranmaapram [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc noxapnoii onacHoctH it ooonouku LSZH we nuxe [116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKU: HHAUBUAYaIbHAS B TOJIMATUICHOBOM ITaKeTe

I'apanTus: 5 ner

Crpana npousBojctsa: Poccus/ Kurait

ITorepu:
Bnocumeie OO6parHbie
<0,2 nb >50 nb
TemnepaTypa npu OTHOCUTENIBHOM BJIAXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoxknanku OKCIUTyaTaluu
-40 o 85°C -40 o 75°C -40 o 75°C




